

Tässä tiedotteessa kerromme **Homma haltuun-** hankkeen etenemisestä ja tulevasta toiminnasta suhteessa hankkeen tavoitteisiin.

Hanke on mukana **tuetun työllistymisen menetelmät toimenpidekokonaisuudessa**, jossa tavoitteena on vahvistaa ja selkeyttää työllistymistä tukevaa sosiaalihuollon palvelupolkua.

Hankkeessa on otettu käyttöön **laatukriteereihin perustuva tuetun työllistymisen työhönvalmennus**. Työhönvalmennuksessa on tällä hetkellä yhteensä 18 asiakasta. Varkaudessa on selvitetty **osuuskuntatoiminnan** mahdollisuuksia osatyökykyisten työllistymiseksi. Mikkelissä pilotoidaan **alihankintamallia tammi-maaliskuun aikana ja avotyötoiminta on organisoitu uudelleen**. Pieksämäellä puolestaan on kehitetty **palkkatyömallia**.



## **Hankkeen eteneminen**

**Pieksämäki:** Alkuvuodesta on suunniteltu pidettäväksi **selkokielistä ryhmämuotoista palkkatyövalmennusta** Keski-Savon Savonet monipalvelukeskus Pieksämäen yksikössä. Valmennuspäivät sisältävät tietoa työhönvalmennuksesta ja palkkatyöstä. Osallistujat saavat tietoa millaista tukea heillä on mahdollisuus saada sekä työllistymiseen että työsuhteen aikana. Valmennuksessa kerrotaan palkkatyön käytännöistä, sen tuomista etuuksista ja vastuista. Valmennuksen tarkoituksena on auttaa osallistujia miettimään oma osaamistaan sekä tunnistamaan omia vahvuuksiaan ja valmiuksiaan palkkatyöhön. Tuetun työllistymisen työhönvalmennuksen asiakastyötä on jatkettu, työhönvalmennuksessa on aloittanut uusi asiakas vuoden alusta. **Vaalijalan yksiköihin palkkaamisen käytäntöihin luodaan ohjetta, ja edetään kohti ensimmäisiä työllistymisiä.**

**Mikkeli:** **Alihankintamallia** on esitetty johtoryhmälle joulukuussa. Alihankintamallin pilotointi on tavoitteena aloittaa tammikuussa. Alihankintamalli on ryhmämuotoista toimintaa, jossa ollaan palkkatyösuhteessa Vaalijalan kuntayhtymään. **Palkkatyösuhteeseen** Mikkelin Savonet monipalvelukeskukseen on myös kaavailtu alustavasti kahta henkilöä. **Määräaikainen avotyötoiminta** etenee vakaasti kohti palkkatyöneuvotteluja. Osuuskauppa Suur-Savon kanssa neuvottelut ovat edenneet hyvin. Tammikuussa aloitettu vastikkeellinen avotyötoiminta kaikissa heidän kanssaan Homma haltuun hankkeessa tehdyissä sopimuksissa. **Ryhmämuotoisen toiminnan** elintapaohjaus on vallitsevan koronatilanteen takia tammikuun tauolla.

**Varkaus: Osuuskuntatoiminnan teoreettinen malli** esiteltiin joulukuun alussa Vaalijalan johtoryhmälle. Johtoryhmässä oltiin kiinnostuneita tehdystä selvitystyöstä. Tässä vaiheessa Vaalijalan kuntayhtymä ei kuitenkaan ole yksin lähdössä osuuskuntaa perustamaan. Tulevien hyvinvointialueiden hengessä on tärkeää käydä keskustelua mahdollisesta osuuskunnasta hyvinvointialueita valmistelevien tahojen kanssa. Osuuskuntamallin selvitystyö on tällä erää siis valmis. Tammikuun lopulla Varkaudessa alkaa **palkkatyövalmennuksen 2. ryhmä**. Tätä ryhmää kootaan jälleen yhteistyössä Keski-Savon Savonet monipalvelukeskus Varkauden yksikön ja Varkauden vammaispalveluiden kanssa. Savosetilta tulee mahdollisesti mukaan kokemusasiantuntija, joka osallistui palkkatyövalmennukseen ensimmäisellä kerralla.

---

**Seuraava hankkeen tiedote ilmestyy helmikuussa.**

**Hyvää alkanutta vuotta kaikille!**



**Hankehenkilöstön yhteystiedot:**

**Projektikoordinaattori:** Tiina Hiltunen,  
tiina.hiltunen@vaalijala.fi, p. 040-4816054

**Projektityöntekijä:** Hanna Tirri,  
hanna.tirri@vaalijala.fi, p. 040-4816068

**Projektityöntekijä:** Henna Kautovaara,  
henna.kautovaara@vaalijala.fi, p. 044-3899739

**Projektityöntekijä:** Reijo Pöyry,  
reijo.poyry@vaalijala.fi, p. 040-4816066

---